Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102056
373

000750179160
226

000750179166
927

000750119444
304

000750119444
324

000750649501
821

000750102056
501

000750047801
840

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50111522~
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

LALA 900G

AU SALCHIC

AU COCIDO

SAYES GELTIN

SAYES GELTIN

AU EST 1KG

YOMI 8PACK

G MARIAS 720

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 42.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 40.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 12.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 12.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 28.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 28.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 57.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

25 de Abril del 2024

08:49:30

IMAZAT826

B784BD8C-4BC2-465E-851E-80791C398123

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

[Tasa, Tasa o g

VALOR
UNITARIO

$42.00

% Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.0(
$40.00

% Importe: $0.00

$12.00

% Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$37.00

6 Importe: $0.00
$28.50

6 Importe: $0.00
$57.00

% Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$42.00

$25.00

$40.00

$12.00

$12.00

$37.00

$28.50

$57.00

$8.50
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MG: TICKET No: 528575837301771015988 TR No: 9458

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $253.50
DESCUENTO ($8.50)
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $245.00

CADENA ORIGINAL

[[1.1|B784BD8C-4BC2-465E-851E-80791C398123|2024-04-25T09:50:30|SST060807KU0|mq32/mJAIVPnwnTiWg9IP4pp4Rx1ly/emLk+tPdF1Yu79blbAving8kvECT7+
AbMIh/JAMCUfSBswQ5RUazth6iAtUdkX1INsBhY JmOlimwH7Rxw/AYPWGWY KQ4iMe/cEz5BEudCJI3QasNyMbQuémvQqZHj83LW7sLLbOwfbGwip7CeFFb7gzH328Uh7RLCijBKIX14HvcVN1
BmPRFIFzZHcMzaJKN8dsdPVODIFiN7pxpwly1nSopl/7OBFYkMqO7FOW3Q2leiyionB3mYZGILEMIGN7sdsCJY Cz+LgC2R8e09ykwdWSD4Ek248704MFh6irnr+
fCPgFk1n/ZAXYWVcbA==|00001000000506202789|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

m@32/mJAIVPnwnTiWg9P4pp4Rx1ly/emLk+tPdF1Yu79blbAving8kvECT7+

AbMIh/jAMCUfSBswQ5RUazth6iAtUdkX1INsBhY Im9limwH7Rxw/AY PWGWY KQ4iMe/cEz5BEudCJI3QqsNyMbQuemvQqZHj83LW7sLLbOwfbGwfp7CeFFb7gzH328Uh7RLCijBKIX14HVCVN1
BmPRFIFzHcMzaJKN8dsdPVODIFiN7pxpwJy1nSopl/70BFYkMqO7F0W3Q2leiyionB3mYZGILEMIGN7sdsCJY Cz+LgC2R8e09ykwdWSD4Ek248704MFhGirnr+fCPgFK1n/ZAXYWVchA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

GyXCr9WwemelXU8hun699W5ERg1ktzBAW+

FGpx7TAEXWTPwWjDAbHENHevNMY TRat/Yyste2zbGLXddIuLB1/TLhI5qB1leZxxz5Z1Dwr3Tc85napL1EfiPgiZEpYzFWipEqW7NzfD2ms7MkYqaDHWTmFOBrOOM/CQSW20k5xZmpaDEZSJx4
AwQhU4C3+dXIGpQWVO+SSWFQSVQCOEhdLTzwxFPiXr+/GALIOUNJt1UBVrMi8VQXIREUEW(QYbX0TAaE6XRDPpasd7GX8Al+h5/hLwullgRIHD5ZzfQMKsti9jiLLB27h/3WmLstVPFNUdN2

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 25 de Abril del 2024 08:49:30
Fechay hora de certificacion: 25 de Abril del 2024 09:50:30

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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