

FECHA	FACTURA
25 de Abril del 2024 08:49:30	IMAZA7826
FOLIO FISCAL	
B784BD8C-4BC2-465E-851E-80791C398123	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102056 373	50131701- Productos de leche o manteca frescos	1	LALA 900G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00
000750179160 226	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU SALCHIC	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750179166 927	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU COCIDO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00
000750119444 304	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAYES GELTIN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750119444 324	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAYES GELTIN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750649501 821	50161509- Azucres naturales o productos endulzantes	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU EST 1KG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00
000750102056 501	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOMI 8PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$28.50
000750047801 840	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: G MARIAS 720	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$57.00	\$57.00
			Base: 57.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: G MARIAS 720	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$0.00	\$0.00

TOTAL CON LETRA
 (DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL
 SUBTOTAL \$253.50
 DESCUENTO (\$8.50)
 002-IVA 0.000000% \$0.00
TOTAL \$245.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|B784BD8C-4BC2-465E-851E-80791C398123|2024-04-25T09:50:30|SST060807KU0|mq32/mJAIVPnwnTiWg9P4pp4Rx1ly/emLk+tPdF1Yu79blbAvInq8kvEC7+
 AbMlh/jAmCUISBswQ5RUazth6iAUdkX1NsBhYJm9limwH7Rxw/AYPWGKYKQ4iMe/cEz5BEudCJ3QqsNyMbQu6mvQqZHj83LW7sLLbOwfbGwfp7CeFFb7gzH328Uh7RLcijBKIX14HvcVN1
 BmPRFIFzHcMzaJKN8dsdPVODIFiN7pxpwJy1nSopl/7OBFYkMqO7F0W3Q2IeiyionB3mYZG9LEMJGN7sdsCJYCz+LqC2R8e09ykwWSD4Ek2487O4MFh6irnr+fCPgFk1n/ZAXYWVcbA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

mq32/mJAIVPnwnTiWg9P4pp4Rx1ly/emLk+tPdF1Yu79blbAvInq8kvEC7+
 AbMlh/jAmCUISBswQ5RUazth6iAUdkX1NsBhYJm9limwH7Rxw/AYPWGKYKQ4iMe/cEz5BEudCJ3QqsNyMbQu6mvQqZHj83LW7sLLbOwfbGwfp7CeFFb7gzH328Uh7RLcijBKIX14HvcVN1
 BmPRFIFzHcMzaJKN8dsdPVODIFiN7pxpwJy1nSopl/7OBFYkMqO7F0W3Q2IeiyionB3mYZG9LEMJGN7sdsCJYCz+LqC2R8e09ykwWSD4Ek2487O4MFh6irnr+fCPgFk1n/ZAXYWVcbA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

GyXCr9WwemeIJu8hun699W5ERg1ktzBAW+
 FGpx7AEXWTPwjDAbH6NHevNMYTRat/Yyste2zbGLXddIuLB1/TLhl5qB1eZxxz5Z1Dwr3Tc85napL1EfiPgjZEpYzFWipEqW7NzfD2ms7MkYqaDHWTmFOBrO0M/CQSW20k5xZmpaDEZSJx4
 AwQhU4C3+dXJGpQWv0+SSWfQSvQcoEhdLTzwxFPiXr+/GA1OUNJt1UBvrMi8VQx9REUEWqYbXoTAaE6xRDPasd7GX8AI+h5/hLwullqR1HD5ZzfQMKsti9jiLLB27h/3WmLstVPFNudN2



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 25 de Abril del 2024 08:49:30
 Fecha y hora de certificación: 25 de Abril del 2024 09:50:30
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 01-Efectivo
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1